politana 280
metus 176

miles, mUites 77, 90, 103, 117, 124, 137, 142, 169,
201, 202, 206, 208, 209, 216, 218, 228, 243,
244, 273, 274, 278, 306, 324, 326, 327, 328,
331, 332, 346, 351, 369, 391, 392, 412, 415,
418, 424, 425, 429, 445, 448, 460, 454, 469,
482, 485, 492, 493, 495, 500, 504, 616, 523,
525, 533, 639, 544, 549, 573, 578, 582, 586,
aliquis militum vel clientum vel officialium
194, milites et burgenses 6, milites ao cives 6,
de consilio militum et aliorum vasallorum

146, milites nobiles 518, a senioribus militi-
bus 288, milites terre 518

militares 386, genere militares 392
militia, racione milicie 281

mindern 458

minister 362

ministerialis 24, 49, 94, 122, 211, 226, 235, 247,
258, 259, 264, 288, 324, 400, 428, 443, 457,
485, 492, 495, 518, 528, 533, 537, 604, 605,
ministeriales et burgenses 52, a castellanis,
ministorialibus et burgensibus 53, m. ecclesie
434, 544, fidelis ministerialis 90, ministeriales
meliores 600, m. nobilis 427

ministerium 537, 544

missa 110, 226 a, 401, 424, missas frequentare 353
modernus, modernes et posteros scire volumus

universos 251, soire cupio umversos tarn
posteros quam inodemos 260

modius 92, 250, 314, 426, m. avene 38, m. salis 13
modus causandi 121, m. feodalis 121, modo

hereditario respioere 278, 429, legitimo et
oanonioo niodo 535

molendinator 325
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molendinum 20, 282, 337, 409, erectio molendi-
norum 64

molestare 183, 185, 272, 362, 456, 476, 520, 554,
604

molestator 172, 183, 185, 283
molestia 200, 252, 601, molestias et iacturas pati

172, 183, molestiis et iacturis affligari 186,
ab molestiis et gravaminibus indebitis desis-
tere 205, iniurüs et iniuriosis molestiis
cottidie tribulari 481

monachus 21, 64, 77, 207, 288, 317, 347, 386,
404, 470, 481, monachi et conversi 60, 186

monasterium, oft, Z. B. 8, 11, 15, 16, 17, ad
fundandumm. 99

moneta 46, 94, 110, 142, 146, 148, 149, 206, 230,
305, 325, 337, 365, 369, 380, 454, 502, 523,
in. aliena 293, m. consueta 412, m. currens
65, m. usualis et currens 192, m. usualis 18,
118, 329, m. legalis 310, 311, 601, ne monete
ab aliquo depraventur 293

monetarius 46, 51, 110, m. oivis 32
moniaUs, moniales 126, 126, 261, 481
monioio 481

monitus, non m, neo citatus 225, monita et
mandata 32

mons 34, 38, 93, 106, 156, 169, 192, 222, 288,
320, 335, 358, 404, 426, 441, 453, 488, 491,
496, 523, 530, 572, 573, 594, 606, in pede
montis 65, 278, 429, sursum per directum
montis 104, montem in proprietatem donare
4l, montem in proprietatem tribuere 42,
possessionem cum monte et aliis pertinentiis
obtinere 4l